РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2016 № 70

О досрочном прекращении  полномочий

главы города Суздаля И.Э.Кехтера

 В соответствии с  пунктом 2 части 6 статьи  36 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьи 33 Устава муниципального

образования город Суздаль,  на основании  заявления  главы города Суздаля

Кехтера И.Э. о досрочном прекращении полномочий главы города  Суздаля

Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль

р е ш и л:

1. Удовлетворить заявление Кехтера Игоря Эриковича, главы города

Суздаля, о досрочном прекращении полномочий главы города по собственному

желанию.

2. Считать досрочно прекращенными полномочия главы города Суздаля

И.Э.Кехтера с 20 сентября 2016 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Суздальская новь».

И. о. главы города Суздаля                                                         Л.В.Майорова